Printed: 2024-05-07T06:27:39.566147Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Norwegian Cruise Lines
Ha naiiHepe

Norwegian Dawn

10 Houen n3 KoneHrareHa

Kpywns ID: #30 828 405

[aTta Havana noe3gkun: c6 27 nton. 2024
[ata okoH4YaHuAa noe3aku: BT 06 aBr. 2024
KonnuyectBo Houyen: 10 Houen

YTO BKJIIOYEHO B Kpyus

MpoXxmBaHMe B KatoTe Bbl6paHHOI KaTeropum B Te4eHme Bcero Kpyusa (TB, TenedoH,
Ayw / BaHHa, peH, KOHANLNOHEP).

MntaHune no cucteme «Bce BK/IFOUEHO, NCKIIOYAA aNnKorosibHble HAaNMUTKUN» Mo
nporpamme Freestyle - cBo6oaHOe BpeMsl NUTaHUSA.

3akas efbl B KalOTy 24 yaca (B3nMaeTcs f0oNoJIHNTesNIbHas naaTta 3a gocrasky ¢ 00:00 ao
05:00).

Ha6op ans npurotosneHus 4asa n kode B KatoTe.

Kode, uaii, Boga n xonoAHbli Yaii BO Bpems 3aBTpaka, obega n y>knHa.

Bce pasBneyeHuns Ha 60pTy (BevepHMe LIOY, HOYHbIE KJy6bl, )XMBas My3bika U T.M.).
CnopTMBHbIe pa3BfieyeHns (HaCTONIbHbIN TEHHUC, 6ackeT60n, TEHHUC N FroNbd)
YuacTume peteii B [leTcknx Kny6ax.

PuUTHeC-LeHTP, CMOPTUBHBLIA KOPT, 6eroBas AopoxkKa, 6accerHbl N AXXaKy3W.
MopToBble c60pbl, TAaKCbI U HaNoOru.

Ansa roctein karoT knacca ColoT 1 MNeHTxayc (TOMUMO BCeX BblLLenepeyYmnc/ieHHbIX):

Batnep n KOHCcbepXX cepBuC.

PacnakoBka 6araxa B AileHb 3aceneHuns.

LlamnaHckoe, nukepsbl, $pyKTbl, 6YTUNNPOBAHHAsA BOAA N COAOBLIE HAMUTKN (TO/IbKO
Ans roctein Garden Villas n Owner " s Suites)

LLlamnaHckoe, 6yTnnpoBaHHas Boga U GpyKTbl B ;AeHb NOCaAKN.

JocTaBKa efbl B KaloTy 24 yaca.

MwuHu-6ap n 3cnpecco/Kany4ynHo malumHa.

MeHto nogyLuek.


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

Xanat v Tanoyku.

MpropuTeTHas perncTpauus Ha naviHep.

ConpoBoxaeHue A0 Ballell KatloTbl B iIeHb 3ace/leHus.

VHamBmnayanbHbivi TpaHcdep 13 nopTa B a3ponopT (ToNbKo Ansg rocteii Garden Villas).

He BKJ/1lOUEHO B Kpym3

YaeBble nepcoHany (BK/OYAIOTCA B CHET M ONJIaYMBaOTCA B KOHLE Kpymn3a).
Ka3nHo, Tene¢doH, UHTEepHET, BUAEOMUTpPbI.

ANKorosnbHble N HEKOTOpPble 6e3a1KorosibHble HaMUTKW.

Kapaoke.

BoynuHr.

Ycnyrn npayeyHoi.

BpoHupoBaHue CTO/I0B B a/lbTePHATUBHbIX pecTopaHax.

OdopmneHne Bbe3aHbIX BU3 MO MapLUPYTY.

MeaunumHcKas cTpaxoBkKa.

CTpaxoBKa OT HeBble3/a (Mo XeslaHW1o).

ABnanepenér n TpaHcdepsl.

JKCKypcuu B nopTax 3axoaa.

MwuHwu-6ap B KatoTe.

Ycnyrn nHavBuayanbHOro rnosib3oBaHus Ha 6opTy (CMA-canoH, canoH KpacoThl,
npaveyHas).



KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNMOPT

KoneHrareH
AaHnsa

Kunbckuii KaHan
FrepmaHunsA

BapHemioHae
FrepmaHms

[AbIHA
MonbLua

Knainega (Memenb)
JlnTtBa

Pura
JlaTBus

TannnHH
SCTOHUSA

XenbCHKN
PUHNAHANA

=N
(=}

CTOKrosibm
LBseuus

-
—

JATA

c6 27 viron.

BC 28 uton.

nH 29 nion.

BT 30 uton.

cp 31 nion.

4yt 01 asr.

nt 02 aBr.

nH 05 aBr.

BT 06 aBr.

Printed: 2024-05-07T06:27:39.566469Z[GMT]

NMPUBbITUE

06:00

06:00

13:00

07:00

09:00

10:00

07:00

07:00

OTBbITUE

16:00

22:00

21:00

21:00

16:00

17:00

18:00

17:00



	Center cruises
	Norwegian Cruise Lines
	Norwegian Dawn
	10 ночей из Копенгагена
	Что включено в круиз
	Не включено в круиз
	Копенгаген
	Кильский канал
	Варнемюнде
	Гдыня
	Клайпеда (Мемель)
	Рига
	Таллинн
	Хельсинки
	Стокгольм



