Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Norwegian Cruise Lines на лайнере

10 ночей из Копенгагена

Круиз ID: #30 828 405

Дата начала поездки: сб 27 июл. 2024 Дата окончания поездки: вт 06 авг. 2024

Количество ночей: 10 ночей

Что включено в круиз

Проживание в каюте выбранной категории в течение всего круиза (ТВ, телефон, душ / ванна, фен, кондиционер).

Питание по системе «Все включено, исключая алкогольные напитки» по программе Freestyle - свободное время питания.

Заказ еды в каюту 24 часа (взимается дополнительная плата за доставку с 00:00 до 05:00).

Набор для приготовления чая и кофе в каюте.

Кофе, чай, вода и холодный чай во время завтрака, обеда и ужина.

Все развлечения на борту (вечерние шоу, ночные клубы, живая музыка и т.п.).

Спортивные развлечения (настольный теннис, баскетбол, теннис и гольф)

Участие детей в Детских клубах.

Фитнес-центр, спортивный корт, беговая дорожка, бассейны и джакузи.

Портовые сборы, таксы и налоги.

Для гостей кают класса Сьют и Пентхаус (помимо всех вышеперечисленных):

Батлер и консьерж сервис.

Распаковка багажа в день заселения.

Шампанское, ликеры, фрукты, бутилированная вода и содовые напитки (только для гостей Garden Villas и Owner`s Suites)

Шампанское, бутилированная вода и фрукты в день посадки.

Доставка еды в каюту 24 часа.

Мини-бар и Эспрессо/Капучино машина.

Меню подушек.

Халат и тапочки.

Приоритетная регистрация на лайнер.

Сопровождение до вашей каюты в день заселения.

Индивидуальный трансфер из порта в аэропорт (только для гостей Garden Villas).

Не включено в круиз

Чаевые персоналу (включаются в счет и оплачиваются в конце круиза).

Казино, телефон, интернет, видеоигры.

Алкогольные и некоторые безалкогольные напитки.

Караоке.

Боулинг.

Услуги прачечной.

Бронирование столов в альтернативных ресторанах.

Оформление въездных виз по маршруту.

Медицинская страховка.

Страховка от невыезда (по желанию).

Авиаперелёт и трансферы.

Экскурсии в портах захода.

Мини-бар в каюте.

Услуги индивидуального пользования на борту (СПА-салон, салон красоты, прачечная).

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Копенгаген Дания	сб 27 июл.	-	16:00
2	Кильский канал Германия	вс 28 июл.	06:00	22:00
3	Варнемюнде Германия	пн 29 июл.	06:00	21:00
4	Гдыня Польша	вт 30 июл.	13:00	21:00
5	Клайпеда (Мемель) Литва	ср 31 июл.	07:00	16:00
6	Р ига Латвия	чт 01 авг.	09:00	17:00
7	Таллинн Эстония	пт 02 авг.	10:00	18:00
10	Хельсинки Финляндия	пн 05 авг.	07:00	17:00
11	Стокгольм Швеция	вт 06 авг.	07:00	-

Printed: 2024-05-07T06:27:39.566469Z[GMT]